-.

Godefridus filius naturalis #quondam# Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe maritus legitimus ut dicebat Johanne sue uxoris filie quondam Johanne relicte quondam Zeberti dicti die Dorre et primodicta Johanna cum primodicto Godefrido tamquam cum tutore hereditarium censum quatuor librarum (dg: .. solvendum hereditarie purificationis) quem censum Johannes Hadewigen soen promisit se daturum et soluturum dicte Johanne relicte quondam Zeberti de Dorre et primodicte Johanne hereditarie (dg:) purificationis ex quodam domistadio sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode juxta pontem ibidem inter hereditatem Ydekine dicte Sluijsmans ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio quem censum (dg: dicta quondam Johanna relicta quondam dicti Zeberti de Dorren et primodicta Johanna eiusdem quondam Johanne filia erga Johannem Hadewigen soen en nunc ad se spectare dicebant dicebant) atque ex quodam orto sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Belver inter hereditatem Henrici Bloemarts ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti van den Addenvelt ex alio quem ortum dictus Johannes Hadewigen soen dictis Johanne et Johanne simul cum dicto domistadio pro solutione dicti census ad pignus imposuit et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo Groetart promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 519r 04 do 09-12-1395.

Godefridus zvw Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 519r 05 do 09-12-1395.

Jacobus zvw Jacobus uter Hasselt verkocht aan Bernierus zv Henricus gnd Berniers soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd van wijlen Elizabeth van Berze, nu van verkoper, in Berlicum, bij de kerk, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Batha wv Jacobus van den Yvenlaer anderzijds, reeds belast met 2/3 oude groot, (2) ¼ deel in 2 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Koelei, tussen Jacobus die Laet enerzijds en Henricus Vilt anderzijds, welk ¼ deel jaarlijks deelt tegen een ander ¼ deel van deze 2 bunder, dit ¼ deel reeds belast met 8 penning oude cijns.

Jacobus filius quondam Jacobi uter Hasselt hereditarie vendidit Berniero filio Henrici dicti Berniers soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam (dg: quo) prato quondam Elizabeth de Berze nunc ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Berlikem (dg: inter) apud ecclesiam ibidem inter hereditatem conventus de (dg: Ber) Berne' ex uno et inter hereditatem Bathe relicte quondam Jacobi van den Yvenlaer ex alio atque (dg: atque) ex (dg: dimid dimidio bonario prati dicti venditoris sito in predicta parochia in loco dicto in die Coeleije inter hereditatem) quarta parte ad dictum venditorem spectante in duobus bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto Coeleije inter hereditatem Jacobi die Laet ex uno et inter hereditatem Henrici V[i]lt ex alio et que quarta pars annuatim dividitur (dg: cont) contra unam aliam quartam partem dictorum duorum (dg: d) bonariorum prati promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duabus terciis partibus unius grossi antiqui ex primodicto prato atque octo denariis antiqui census ex dicta quarta parte dictorum duorum bonariorum prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Coptiten datum in crastino conceptionis.

BP 1180 p 519r 06 do 09-12-1395.

Henricus zv Walterus Herbrechts soen droeg over aan Henricus zvw Gerardus Ringhel, tbv hem en Willebrordus, Johannes, Theodericus, Oderadis, Heijlwigis, Agnes en Katherina, kvw voornoemde Gerardus Ringhel, (1) huis, erf en tuin in Esch, tussen wijlen hr Eligius gnd Loij van den Aker priester enerzijds en Katherina dvw Laurencius gnd Cappart, met een weg ertussen, anderzijds, (2) het recht, behorend bij voornoemd huis, erf en tuin, in voornoemde weg, (3) een tuin in Esch, tegenover voornoemd huis, tussen Oda gnd Gerijts enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis, erf, tuin, recht en tuin Johannes nzvw voornoemde hr Eligius van den Aker gekocht had van Herbertus zv voornoemde Walterus Herbrechts soen, en welk huis, erf, tuin, recht en tuin voornoemde Henricus vernaderd had van voornoemde Johannes nzvw hr Eligius van der Aker. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus zv Gerardus Ringels.

Henricus filius Walteri Herbrechts soen domum aream et ortum sitos in parochia de Essche inter hereditatem quondam domini Eligii dicti Loij van den Aker (dg: ex uno et inter) presbitri ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Laurencii dicti Cappart quadam via interiacente ex alio atque totum jus quos ad dictam domum et aream spectat in (dg: vi) via predicta atque quendam ortum situm in dicta parochia in opposito domus predictae inter hereditatem Ode dicte Gerijts ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio quos domum aream et ortum ac jus dicte vie atque ortum (dg: Henricus ad) Johannes filius naturalis #dicti# domini quondam Eligii van den Aker erga Herbertum filium dicti Walteri Herbrechts soen emendo acquisiverat et quos domum aream ortum jus dicte vie ac ortum dictus Henricus erga dictum Johannem filium naturalem dicti domini quondam Eligii van der Aker per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit ven) #supportavit# Henrico filio quondam Gerardi Ringhel ad opus (dg: ad) sui et ad opus (dg: Wilbordi) Willebrordi Johannis et Theoderici et Oderadis Heijlwigis Agnetis et Katherine liberorum dicti quondam Gerardi Ringhel #cum litteris# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: part) sui deponere. Testes Scilder et Spina datum supra. Tradetur littera dicto Henrico filio Gerardi Ringels.

BP 1180 p 519r 07 do 09-12-1395.

Godescalcus zv Albertus van Kessel verkocht aan Bonifacius gnd Faes zvw Lambertus Aelbrechts soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd dat Gemeen Veld, tussen Willelmus van Broecheven enerzijds en een gemene weg